
RG.IZP.271.20.2016 
Łobżenica, 09.02.2017r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w trakcie postępowania o udzielanie zamówienia 
publicznego pn: „Przebudowa drogi gminnej 129047P Łobżenica - Kruszki” 

Ogłoszenie nr: 9597 - 2017; data zamieszczenia: 17.01.2017 
 

Burmistrz Łobżenicy działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm) informuje, że na 
realizacje ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczy środki finansowe  
w wysokości: 4 195 360,30 zł, 
 
Zestawienia ofert: 

L.p. Wykonawca Cena Termin realizacji Okres gwarancji 

1 
Strabag Sp. z o.o. 

ul. Parzniewskiego 10,  
05-800 Pruszków 

3 841 437,49 zł 30.09.2017 60 miesięcy 

2 
Skanska S.A.  

ul. Gen. J. Zajączka 9,  
01-518 Warszawa 

3 456 111,64 zł 30.09.2017 60 miesięcy 

3 
Trakcja PRKiI S.A. 
ul. Złota 59 XVII p. 

00-10 Warszawa 
3 263 704,46 zł 30.09.2017 60 miesięcy 

4 

Roboty Drogowo-Budowlane  
Jacek Karpiński 
ul. Norwida 9 
77-400 Złotów 

3 984 308,35 zł 30.09.2017 60 miesięcy 

5 
Kowalski Budownictwo Sp. z o.o.  

ul, Dworcowa 12, 88-400 Żnin 
4 123 429,10 zł 30.09.2017 60 miesięcy 

6 
POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A. 

ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

po poprawieniu 
omyłki:                  

3 808 412,09zł 
30.09.2017 60 miesięcy 

 


